

Lerink Ejendomme ApS

Sønderbyvej 4, Sdr. Nissum, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 35 89 01 14

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Maarten Lerink
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Lerink Ejendomme ApS Sønderbyvej 4 Sdr. Nisum 6990 Ulfborg |
| | CVR-nr.: 35 89 01 14 |
| | Stiftet: 18. juni 2014 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Maarten Lerink |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Ringkjøbing Landbobank |
| Modervirksomhed | Lerink Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering og udlejning af ejendomme samt andre beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 304 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.519 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,6 % af de samlede aktiver på 7.795 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 303.517 | 301.183 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -307.488 | -230.800 |
| Resultat før finansielle poster | -3.971 | 70.383 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 22.789 | 0 |
| 2 Finansielle omkostninger | -40.964 | -32.491 |
| Resultat før skat | -22.146 | 37.892 |
| Skat af årets resultat | 4.888 | -8.335 |
| Årets resultat | -17.258 | 29.557 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 29.557 |
| Disponeret fra overført resultat | -17.258 | 0 |
| Disponeret i alt | -17.258 | 29.557 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | <u>7.707.631</u> | <u>6.272.768</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.707.631</u> | <u>6.272.768</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>7.707.631</u> | <u>6.272.768</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>44.484</u> | <u>25.203</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>44.484</u> | <u>25.203</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>42.978</u> | <u>1.838.259</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>87.462</u> | <u>1.863.462</u> |
| | Aktiver i alt | <u>7.795.093</u> | <u>8.136.230</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-----------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>6.468.936</u> | <u>6.486.194</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>6.518.936</u> | <u>6.536.194</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>115.769</u> | <u>76.173</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>115.769</u> | <u>76.173</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 134.344 | 379 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.011.401 | 1.469.244 |
| | Anden gæld | <u>14.643</u> | <u>54.240</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.160.388</u> | <u>1.523.863</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.160.388</u> | <u>1.523.863</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.795.093</u> | <u>8.136.230</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 39.495 | 30.711 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.469</u> | <u>1.780</u> |
| | <u>40.964</u> | <u>32.491</u> |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 6.963.603 | 6.813.320 |
| Tilgang i årets løb | <u>1.677.686</u> | <u>150.283</u> |
| Kostpris 31. december | <u>8.641.289</u> | <u>6.963.603</u> |
| Afskrivninger 1. januar | -690.835 | -460.140 |
| Årets afskrivninger | <u>-242.823</u> | <u>-230.695</u> |
| Afskrivninger 31. december | <u>-933.658</u> | <u>-690.835</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>7.707.631</u> | <u>6.272.768</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 6.486.194 | 6.456.637 |
| Årets overførte resultat | <u>-17.258</u> | <u>29.557</u> |
| | <u>6.468.936</u> | <u>6.486.194</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| <p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 0 t.kr. pr. 31. december samt tilknyttet virksomhed Vredo Danmark ApS' gæld til pengeinstitut på 0 t.kr. pr. 31. december. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.502 t.kr.</p> | | |

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lerink Holding ApS, CVR-nr. 36 06 52 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 12 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.